

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**GRAFICA MISSAL LTDA - ME**

RUA 7 DE SETEMBRO, 612  
CENTRO - 85890-000  
Missal - PR Fone/Fax:

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.002.291  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4118 0477 6133 1300 0140 5500 1000 0022 9110 0003 8024

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA DE PRODUÇÃO**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180072678482 - 27/04/2018 14:38:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4350028540

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

77.613.313/0001-40

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**MUNICIPIO DE MATELANDIA**

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

27/04/2018

ENDEREÇO

**AV DUQUE DE CAXIAS, 800**

BAIRRO / DISTRITO

**CENTRO**

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

27/04/2018

MUNICÍPIO

**Matelandia**

UF

**PR**

FONE / FAX

4532628350

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:31:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.689,48
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.689,48

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	<b>(0) Emitente</b>				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
001	LONA GRAMATURA 380G/M2, IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE 4X0 CONFORME ARTE A SER ENCAMINHADA ACABAMENTO COM BORDAS SOLDADAS	49111090	0400	5101	M2	6,5000	44,9500	292,18	0,00	0,00		0,00	
002	ADESIVO GRAMATURA 0,1M2 IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE 4X0 COM RECORTE ESPECIAL CONFORME ARTE A SER ENCAMINHADA	49111090	0400	5101	M2	13,0000	35,0000	455,00	0,00	0,00		0,00	
003	ADESIVO GRAMATURA 0,1 G/M2 IMPRESSÃO DIGITAL SOLVENTE 4X0 CONFORME ARTE A SER ENCAMINHADA	49111090	0400	5101	M2	27,0000	34,9000	942,30	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: REQUISICÃO Nº 5106/2018  
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO